
 
 

DECRETO NÚM. 917/ 2015

Dada  cuenta  de  la  propuesta  de  la  Presidencia  del  Tribunal  Calificador  del  proceso 
selectivo convocado por esta Corporación Provincial para la cobertura de dos plazas vacantes de 
“Técnico de Gestión” –Oposición Libre-, según convocatoria hecha pública en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Toledo número 63, de fecha 18 de marzo de 2015, en virtud de las facultades que me 
confiere el artículo 34.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local 
y conforme a lo establecido en el Decreto de la Presidencia número 872/2015, RESUELVO:

PRIMERO: Constituir la Bolsa de Trabajo en la categoría de “Técnico de Gestión” de esta 
Diputación Provincial, que quedará integrada por los aspirantes que han superado el primer ejercicio 
de la fase de oposición, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada,  
siendo como sigue:

Número Apellidos y Nombre
1 FERRERO MONTES, Amelia
2 TORRILLAS JIMENEZ, Ana Isabel
3 HIGUERO HIGUERO, Emiliano
4 GUTIERREZ RAMIREZ, lnmaculada

SEGUNDO: Esta resolución se publicará en la Página Web y en el Tablón de Anuncios de 

esta Diputación Provincial.

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 30 de septiembre de 
2015.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto:  Decreto  de  BOLSA  DE  TRABAJO.  CATEGORÍA: 
"TECNICO DE GESTION"

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

30
/0

9/
20

15
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:S

P
S

U
kq

cq
G

aZ
yR

N
ah

9y
N

b
C

N
=

G
A

R
Z

O
N

  R
O

D
E

LG
O

 J
O

S
E

 O
U

=
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
C

N
=

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 P
R

IE
T

O
 A

LV
A

R
O

 O
U

=
P

R
E

S
ID

E
N

C
IA

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
.


		2015-09-30T14:10:23+0200
	Es
	Decreto de BOLSA DE TRABAJO. CATEGORÍA: "TECNICO DE GESTION"




